
Sušicí stroje 
 
Bubnový sušič GIRBAU  STI-23 
 
Universální, kompaktní sušič s vysokou odpařovací kapacitou, náplň suchého prádla 23 kg. Sušiče jsou stavěny na 
dlouhodobý provoz a dlouhou životnost, jako standardní vybavení mají buben z nerez oceli (AISI 304). Samočisticí 
vzduchový filtr velkého rozměru zabraňuje tepelným ztrátám, zajišťuje účelné proudění vzduchu a zachycuje všech-
na vlákna uvolňovaná z prádla. Sušiče jsou řízeny mikroprocesorem se 6 nastavenými programy, které mohou být 
snadno přizpůsobeny potřebě zákazníka. Cyklus sušení je automaticky kontrolován po celou dobu průběhu. Zahr-
nuje také automatické rozvolňování prádla, které snižuje mačkání prádla při sušení. Prostřednictvím mikroproceso-
ru je možné nastavit dobu sušení a ochlazování i rozvolňování prádla. Displej mikroprocesoru informuje v průběhu 
cyklu sušení stále o aktuální teplotě sušení, o zbývajícím času sušení a času ochlazování. 
Alternativy ohřevu: elektřina, pára a plyn. 
 
 
 

Technické parametry STI - 23 
Kapacita prádla kg 23 
Buben  - průměr mm 832 
            - hloubka mm 952 
            - objem dm3 518 
Hmotnost - netto kg 295/ parní 310 
                 - brutto kg 318/ parní 332 
Výška mm 1829 / el.1910 
Šířka mm 878 
Hloubka mm 1 295 
Výška dna dveří mm 850 
Přívod páry palec 1 
Odvod kondenzátu palec 1 
Přívod plynu palec 1/2" 
Odvod zplodin palec 8 
Příkon motoru kW 0,56 
Elektrické topení kW 30 
Napětí sítě el. ohřev V 400 /3 
Příkon ohřev plyn kW 44,0 
Napětí ohřev pára, plyn             V 240 /1 
Spotřeba páry kg/hod. 64 
Tlak páry bar 8,6 
Stlač. vzduch (parní)  palec 1/4 
Spotřeba vzduchu m3/hod. 1 324 

 
 
 

 

KOVOSLUŽBA OTS, a. s. 
OTS Čistírenská a prádelenská zařízení 
Tovačovského 2/92, 130 00 Praha 3 - Žižkov 
tel. 222 519 595, 222 519 605, fax 222 519 608 
přímý tel. 222 518 616, 603 163 148 
e-mail cistirnyap@kovosluzbaots.cz 
www.kovosluzbaots.cz 

 

 


